HITACHI LIST NO. 1080

PNEUMATIC TOOL PARTS LIST

HBRAD NAILER 1997+1+ 30
Model NT B5A (E3)

78) DISTANCE WASHER ‘
@ WASHER T0.4

ON .
.

. -
d -

o P

/

pRe

1y

&

& [ @@




TEILE NT65A
P;:" AT, BESCHREIBUNG S?‘JE KOMMENTAR
1 | 949757 | INBUSSCHRAUBE M5X20 (10ST) 6
2 | 876179 | DECKEL NV45AB 1
4 | 949454 | FEDERSCHEIBE M5 (10ST) 4
5A | 877917 | VENTILDECKEL NV50A1 1
6 | 876176 | Packung (B) NSOOBAC 1
7 | 876178 . | DICHTUNG (C) N500BA 1
8 | 872-821 | VENTIL O-RING NVA5AB/NVBIA/NRE3A 1 | TILL 4.1988
9A | 878539 | ABLASSVENTIL NTE5A 1
11 | 878-026 | VENTILKOPF N5008A1 1
12 | 876-174 | KOLBEN O-RING NVA5AB/NV50A 1
13a | 878-520 | KOLBEN NT65A 1
14 | 878-521 1 | TILL6.1994
15 | 878-483 1 | TILL6.1994
16 | 949.851 | ROLLSTIFT D2X12 (10ST) 1 | TILL6.1994
18 | 876-161 | O-RING (S-65) NV45AB/NVEOAT 3
19 | 877-126 | ZYLINDER O-RING (D) NVASAB/NV50AT 1
20 | 876-168 | ZYLINDERPLATTE NV4SAB/NV50AT 1
21A | 8824407 | Zylinder NSOOBAC 1
22 | 876167 | ZYLINDERRING NVA5AB/NV5O0A? 1
23 | 876172 | ZYLINDERFEDER NVA5AB/NVS0A 1
24 | 877-123 | ZYLINDER O-RING (A) NVASAB/NV50AT 1
25 | 877122 | ZYLINDERFUHRUNG NV45AB u.a. 1
26 | 8774124 | ZYLINDER O-RING NV45AB u.a. 1
278 | 878-430 1
28 | 877125 | ZYLINDER O-RING (C) NVA5AB/NV50AT 1
29 | 878-359 | KOLBENDAMPFER NV50AA 1
30 | 949496 | ROLLSTIFT D3X16 (10ST) 2
A | 878522 1 | INCLUD.30,32
32 | o4s-682 1
33 | 949-821 | INBUSSCHRAUBE M5X16 (10ST) 5
34 | s7e-527 1
35 | 878-533 | INBUSSCHRAUBE M6X16 CM12Y 1
| 36 | 877-873 1
*| 36 | 877-883 | FEDER/NT-65A 1 | FOR EUROPE
37 | 949-6656 | INBUSSCHRAUBE M5X14 (10ST) 1
38 | 878-526 1
39 | 878-538 1
40 | 949658 | INBUSSCHRAUBE M5X18 (10ST) 1
41 | 876205 | UNTERLEGSCHEIBE NVA5SAB/NVS0A1 2

"ALTERNATIVTEILE _ D




TEILE NT65A
P;’:" At.Nr. BESCHREIBUNG S?’G‘E KOMMENTAR
42 | 8774131 | PACKUNG (D) NV32AB 1
43A | 880-036 | KAPPE NV45AB 1
44 | 872035 | STAUBSCHUTZKAPPE NV83A/ua 1
458 | 878182 1
46 | 949866 | ROLLSTIFT D3X30 (10ST) 2
47 1
48 | 875643 | TAUCHKOLBENFEDER NV83A u.a. 1
49A | 878-542 | Tauchkolben (A) NG0OBAC 1
50 | 877-705 | TAUCHKOLBEN O-RING NCE5AC u.a. 1
51 | 875638 | O-RING (S-12) DV2OVA/CS36B/u.a VBIBY 3
52A | 877-880 | Ventilbuchse N5008AC 1
53 | 877-882 | Tauchkolben(B) N50O0BAG 1
54A | 878-734 | VENTILDICHTUNG NVB3A/NRB3A 1
55 | 875-645 | URETHANKUGEL (B) D7.14 NV83A/u.a 1
56 | 875-644 | VENTILPLATTE NVB3A u.a. 1
57B | 877-335 | SCHALTERDRUCKVENTIL NVB3A/NR83A ALTE JART
58 | 874-820 | TAUCHKOLBEN O-RING NRS3A/AA 1
59 | 878-121 | ABZUGKOLBEN NV83A u.a. 1
60 | 876203 | HEBEL NVASAB/NVB3A/NRS3A 1
61 | 877-371 | NYLONMUTTER M5 NVB3A/NRS3A 6
62 | 878-531 1
63 | 878530 1
64 | 878525 4 | TILL 9.1995
55 | 875650 | SICHERHEITSBOLZEN NVB3A u.a. 1
66A | 882-401 1
67 | 949-555 | MUTTER MS5 (10ST) 1
68 | 878528 | RUCKZUGFEDER NT65A 1
69 | 878520 | NAGELSCHIEBER NT65A i
70A | 878524 | MAGAZIN KOMPLETT NT65A i | INCLUD.30,33,61
73A 878-540 Schraube M5x8 1
75 | 996399 | INBUSSCHRAUBE M5X12 M.FLANSCH 3
77 | 878181 | INBUSSCHRAUBE M5X16 DH4OMA u.a. 4
78 | 878-543 2 | TILL 9.1995
79 | 878-544 2 | TILL 91995
80 | 878-184 | "AUFKLEBER “WARNUNG™ DIV.NAGLER" 1
81 | 878183 | "AUFKLEBER "WARNUNG™ DIV.NAGLER" 1 | FOR EUROPE

“ALTERNATIVTEILE

- 3ee




STANDARDZUBEHOR NTB5A
Pos. | ArtNr. BESCHREIBUNG N KOMMENTAR
Nr. STUE
501 | 944-459 | INBUSSCHLUSSEL D5(M6) 1
502 | 044-458 | INBUSSCHLUSSEL D4{MS) 1
504 | 875769 | SCHUTZBRILLE 1
505 | 877-153 | OLKANNE (30CC) NVB3A 1 | FOR EUROPE

“ALTERNATIVTEILE

-4




